



## ÅRSRAPPORT 2015/2016

### **Mildh Press Beauty ApS**

Rådhusstræde 5, 1  
1466 København K

CVR nr. 33597843

#### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 1. marts 2017

#### **Dirigent**

Henrik Nielsen



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Mildh Press Beauty ApS  
Rådhusstræde 5, 1  
1466 København K

CVR-nr.: 33597843  
Stiftelsesdato: 14. april 2011  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

## Direktion

Henrik Nielsen

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
1. marts 2017, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er PR og kommunikation.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 632.573.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste/-tab	3.720.374	3.769.563
1. Personaleomkostninger	-3.090.151	-2.930.990
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>630.223</b>	<b>838.573</b>
Andre finansielle indtægter	14.730	1.298
Andre finansielle omkostninger	-12.380	-72.027
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>632.573</b>	<b>767.844</b>
Skat af årets resultat	-187.481	-174.091
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>445.092</b>	<b>593.753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	450.000	498.000
Overført resultat	-4.908	95.753
<b>Disponeret i alt</b>	<b>445.092</b>	<b>593.753</b>



## Balance pr. 30. september

Note	2015/16	2014/15
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.315.232	1.026.778
Andre tilgodehavender	138.081	137.823
Krav på indbetaling af selskabskapital	0	13.568
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>1.453.313</u></b>	<b><u>1.178.169</u></b>
Likvide beholdninger	<u>1.150.577</u>	<u>1.474.543</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>1.150.577</u></b>	<b><u>1.474.543</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.603.890</u></b>	<b><u>2.652.712</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>2.603.890</u></b>	<b><u>2.652.712</u></b>

## Balance pr. 30. september

Note	2015/16	2014/15
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	582.901	89.809
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	498.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.112.901</b>	<b>667.809</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	288.482	154.244
Anden gæld	1.202.507	1.830.659
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.490.989</b>	<b>1.984.903</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.490.989</b>	<b>1.984.903</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.603.890</b>	<b>2.652.712</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
Lønninger	3.021.983	2.846.814
Pensioner	37.200	21.120
Andre omkostninger til social sikring	30.968	63.056
	<b>3.090.151</b>	<b>2.930.990</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	80.000	587.810	0	667.810
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-4.909	450.000	445.091
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>582.901</b>	<b>450.000</b>	<b>1.112.901</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
